
Uchwała  Nr VI/32/2007
Rady Miejskiej  w  Karczewie

z dnia  27 marca 2007 roku

w  sprawie: oddania nieruchomości gruntowej w dzierżawę, położonej
                     we wsi Ostrówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - 
Rada Miejska w Karczewie  uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na oddanie nieruchomości gruntowej, 
położonej we wsi Ostrówek, o nr ew. 65 w obrębie Kosumce o pow. 4000m2 
w dzierżawę na okres trzech lat poprzedniemu dzierżawcy.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

Działka położona we wsi Ostrówek w obrębie Kosumce, o nr ewid. 65 

w obrębie Kosumce o pow. 4000 m2 była wydzierżawiana od dnia 

1 października 2003r. do dnia 30 września 2006r. Państwu Witoldowi i Bożenie 

Krasnodębskim zam. Warszawa ul. Remblińska 10b m.28 z przeznaczeniem na 

uprawy rolne. Gmina Karczew jest władającą przedmiotowej nieruchomości.

W dniu 10 stycznia 2007r. Państwo Witold i Bożena Krasnodębscy złożyli 

podanie z prośbą o przedłużenie umowy dzierżawy na w/w działkę. Zgodnie 

z art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (tj.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  do  wyłącznej 

właściwości  rady  gminy  należy  określanie  zasad  nabycia,  zbycia  i 

obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienie na okres 

dłuższy niż 3 lata.




	Rady Miejskiej w Karczewie
	UZASADNIENIE


